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Lamp Ref Color W Plum L x A x H mm.

T8/T26

G13 65.02.10.0

65.42.10.0

2 x 36

2 x 36

101,2W

73,6W

1196 x 296 x 91

1196 x 296 x 91

0
180

90

270

6542100

Semiplanes C 90˚ 90˚

45˚45˚

Im = 670
Imax = 38

TE 0.55 B + 0.00 T
= 55.03%

G=0.0˚
Alpha=32.8˚+32.8˚
Beta=37.8˚+37.8˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  103 49 6.45 7.75

4  161 76 5.16 6.20

3  286 135 3.87 4.65

2  644 304 2.58 3.10

1  2574 1217 1.29 1.55

T8/T26

G13 65.03.10.0
65.03.11.0

65.43.10.0
65.43.11.0

3 x 18
3 x 36

3 x 18
3 x 36

78,2W
151,8W

60W
110,4W

596 x 596 x 91

1196 x 596 x 91

596 x 596 x 91

1196 x 596 x 91

0
180

90

270

6543110

Semiplanes C 90˚ 90˚

45˚45˚

Im = 10050.00
Imax = 278.60 cd/klm

F UTE 0.67 D + 0.00 T
Eta = 67.36%

G=0.0˚
Alpha=54.9˚+54.9˚
Beta=45.6˚+45.6˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  111 35 14.25 10.22
4  174 54 11.40 8.18
3  309 96 8.55 6.13
2  696 217 5.70 4.09
1  2784 868 2.85 2.04

T8/T26

G13 65.04.10.0
65.04.11.0

65.44.10.0
65.44.11.0

4 x 18
4 x 36

4 x 18
4 x 36

101,2W
202,4W

80,3W
147,2W

596 x 596 x 91

1196 x 596 x 91

596 x 596 x 91

1196 x 596 x 91

0
180

90

270

6544110

Semiplanes C 90˚ 90˚

45˚45˚

Im = 13400.00
Imax = 284.30 cd/klm

F UTE 0.62 D + 0.00 T
Eta = 62.42%

G=0.0˚
Alpha=50.0˚+45.1˚
Beta=46.9˚+44.9˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  152 54 10.98 10.32

238 844 8.78 8.26

423 1503 6.59 6.19

952 3382 4.39 4.13

3806 13511 2.20 2.06

TC-L

2 G 11 65.03.12.0

65.43.12.0

3 x 36

3 x 36

151,8W

110,4W

596 x 596 x 90

596 x 596 x 90

0

180

90

270

6543120

Semiplanes C 90˚ 90˚

45˚45˚

Im = 8700.00
Imax = 411.32 cd/klm

F UTE 0.73 C + 0.00 T
Eta = 72.76%

G=0.0˚
Alpha=44.0˚+44.0˚
Beta=41.2˚+41.2˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  143 57 9.67 8.76

223 894 7.73 7.01

396 1583 5.80 5.26

892 3552 3.87 3.51

3566 14201 1.93 1.75
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Luminaria MODULAR con óptica V-Blanca
Luminaire MODULAR with V-White louvre

Luminaria empotrada MODULAR para adaptar 
a la mayoría de los techos, fabricada en chapa 
de acero lacada en color blanco. Con óptica 
de aluminio blanco y lamas transversales 
estriadas. Para lámparas fl uorescentes tipo 
T8 y TC-L disponibles en equipos electro-
magnéticos o electrónicos. 

The MODULAR recessed luminaire, manu-
factured in steel sheet lacquered in matt white, 
is suitable for most types of ceilings. With 
white aluminium optics and grooved, crossed 
blades. For T8 and TC-L fl uorescent lamps, 
available with electro-magnetic or electronic 
control gear. 

Electromagnético
Electromagnetic

Electromagnético
Electromagnetic

Electromagnético
Electromagnetic

Electromagnético
Electromagnetic

Electrónico
Electronic

Electrónico
Electronic

Electrónico
Electronic

Electrónico
Electronic

Equipo / Gear

Sistema de anclaje p. 356
Ajustable ceiling support p. 356


